様式第 1 号

 年  月  日

富加町社会福祉協議会

会長       様

住  所

申請者（保護者）

中学校卒業生徒激励事業 申請書

ひとり親世帯等に該当しますので、添付書類を添えて申請いたします。

１.対象生徒

  ３月に中学を卒業予定の生徒名をご記入ください。

氏 名

２.贈呈要件

  以下のいずれか、該当する項目のチェック欄（□）に✓を入れてください。

   ３月に中学を卒業する予定の生徒であり、

□富加町在住で、ひとり親世帯の生徒である。

     □富加町在住で、諸事情により、祖父母、その他の親族、里親等に

扶養されている生徒である。

３.同意事項

  項目のチェック欄（□）に✓を入れてください。

□記念品贈呈後、本申請書の記載事項について虚偽であることが判明し

た場合や贈呈要件に該当しないことが判明した場合には、記念品相当

の額を返還することに同意します。

４.添付書類

  以下のいずれか一つを添付してください。

□住民票記載事項証明書（富加町が発行する様式で可）

        ＊世帯全員の氏名、住所、生年月日が記載されていること。

□児童扶養手当証書（写し）